
Name Vorname Strasse PLZ Ort Telefon E-Mail

Angerer Manuela Funtauna 245 7537 Müstair 079 564 73 05 angerer-zen@bluewin.ch

Angerer Vanessa Funtauna 245 7537 Müstair 081 858 61 69 vanessa.angerer03@hotmail.com

Berger Sabine Orasom Bain 2 7532 Tschierv 079 313 02 04 sabinemeier76@bluewin.ch

Berger Thomas Orasom Bain 2 7532 Tschierv 079 359 47 84 tmberger@bluewin.ch

Brunner Jonas Luzernerstrasse 14 5040 Schöftland 079 585 97 34 jonasbrunner7@hotmail.com

Brunner Felix Rutitsch 7537 Müstair 079 419 20 23 februnner@bluewin.ch

Brunner Hedy Rutitsch 7537 Müstair 076 442 15 46 hedy_brunner@bluewin.ch

Caratsch Clemens Somvih 7537 Müstair 079 773 19 65 clemenscaratsch@bluewin.ch

Comps Paul Schaivel 5 7537 Müstair 079 610 47 09 paul.comps@bluewin.ch

Comps Annalisa Schaivel 5 7537 Müstair 079 431 99 60 annalisa.comps@bluewin.ch

Conrad Jachen Suravia 92 7000 Müstair 078 741 24 78 jachen.conrad@icloud.com

De-Stefani Fausto Rövel 77 f 7537 Müstair 079 611 05 60 fausto_de-stefani@bluewin.ch

De-Stefani Elisabeth Rövel 77 f 7537 Müstair 078 788 92 80 elisabethde@bluewin.ch

Fallet - Scandella Petra Via Quadras 85 B 7537 Müstair 079 747 43 41 petra.fallet@deep.ch

Fallet Natalia Via Quadras 85 B 7537 Müstair 079 776 94 90 nataliafallet@gmail.com

Fischer Gian Rossacher 9 8126 Zumikon 079 714 82 28 gian.fischer@ggaweb.ch

Fischer Tim Rossacher 9 8126 Zumikon 076 714 81 91 tim.fischer@ggaweb.ch

Fischer Tom Rossacher 9 8126 Zumikon 079 460 62 32 tom.fischer@ggaweb.ch

Frohn Thorsten Via Veglia 7 7536 Sta. Maria 077 240 85 55 thorsten.frohn@outlook.com

Gaudenz Nicola Funtauna 7537 Müstair 078 843 02 22 nicola.gaudenz@ajf.gr.ch

Giger Urs Unterweg 82 8180 Bülach 079 308 71 25

Giger Eliane Unterweg 82 8180 Bülach 079 533 78 31

Grond Ramun Via Maistra 7537 Müstair 079 778 02 83 ramun_88@hotmail.com

Grond Janet Via Maistra 61 7537 Müstair 081 858 55 59 grondsport@bluewin.ch

Gross Mario Maruya 7532 Tschierv 081 858 56 28 maruya@gmx.net

Herzog Lukas Steinernstrasse 22 8913 Ottenbach 079 679 73 16 lukasbrunner1@hotmail.com

Küng Predrag Via Maistra 67C 7537 Müstair 079 573 66 77 info@eto-travel.ch

Küng Sandra Via Maistra 67C 7537 Müstair 079 587 57 23 sandra.kueng@gmail.com

Leuthold Monica Via Sura 72 7530 Zernez 079 623 70 08

Leuthold Werner Via Sura 72 7530 Zernez 079 623 70 08

Malgiaritta Thomas Via Valetta 77B 7537 Müstair 078 621 75 37 thomas.malgiaritta@bluewin.ch

Malgiaritta Manuel Via Valetta 77B 7537 Müstair 081 858 55 48 manuel.malgiaritta@gmail.com

Malgiaritta Maurus Via Valetta 77B 7537 Müstair 081 858 55 48 maurus.malgiaritta@gmail.com

Malgiaritta Fabio Via Valetta 77B 7537 Müstair 079 683 85 70 fabio.malgiaritta@hotmail.com



Matyasova Linda Via Muglin 234 7537 Müstair 079 770 24 82 linda.matyasova@gmail.com

Mittner Katrin Via Maistra 99 7537 Müstair 076 326 98 83 katrin.mittner@mittner-ag.ch

Oswald Vanessa Via Döss 23 7537 Müstair 078 642 86 75 v-grond@gmx.ch

Pfeifer Christiane Via Maistra 7537 Müstair 0039 348 306 95 70 pfeifer.christiane@hotmail.com

Ruinatscha Men Funtauna 246 7537 Müstair 079 423 67 52 menruinatscha@bluewin.ch

Ruinatscha Irene Funtauna 246 7537 Müstair 081 858 37 63 irenefliri@gmail.com

Stupan Enrico Fuldera Daint 51D 7533 Fuldera 079 109 09 10 enricostupan@bluewin.ch

Tschenett Fabian Via Imperiala  42 7537 Müstair 079 749 43 08 fabian.tschenett@hotmail.com

Tschenett Mirco Via Sot Rivas 19 7537 Müstair 079 669 34 70 mircotschenett@bluewin.ch

Tschenett Severin Via Muglin 7537 Müstair 079 122 44 77 severin.tschenett@gmail.com

Tschenett Stefanie Via Sot Rivas 19 7537 Müstair 079 646 32 64 stefanie.tschenett@bluewin.ch

Wallnöfer Claudia Via Prövis 58A 7537 Müstair 079 721 02 05 wallnoefer.claudia@gmail.com

Walther Oscar Via Pravender 88g 7537 Müstair 079 327 38 45 oscar.walther@bluewin.ch

Walther Samuel Via Pravender 88g 7537 Müstair 079 921 37 26 samuel.walther29@gmail.com

Walther Barbara Via Pravender 88g 7537 Müstair 079 179 69 30 barbara_walther@gmx.net

Weber Erich Via Maistra 218 7537 Müstair 071 393 47 05 eweber@gmx.ch

Zangerle Enrico Via Muglin 7537 Müstair 079 220 54 84 enrico.zangerle@oekk.ch
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